
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа №1 

(с углубленным изучением отдельных предметов)» 
МБОУ «СОШ № 1 (с углубленным изучением отдельных предметов)» 

 
 

ПРИКАЗ 
 
01.09.2023      г. Моршанск                          № 250  

 
«О назначении лица, ответственного 
за противодействие коррупции  
и ответственного за профилактику  
коррупционных и иных правонарушений»  

 
 
В соответствии с положениями ФЗ от 25.12.20087 года № 273 «О 

противодействии коррупции», по результатам работы рабочей группы по 
оценке коррупционных рисков  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лицом, ответственным  за противодействие коррупции, 
заместителя директора по УВР Курденкову Е.Е.; 

2. Назначить ответственной за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений заместителя по УВР Маркину М.А. 

3. Курденковой Е.Е., Маркиной М.А. ознакомиться с должностными 
инструкциями. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
               Директор школы:    С.В.Губанова 

 
 
 
 
 



 

 


		2024-04-19T10:13:04+0300
	Губанова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




